
SMLOUVA  O  ZPROSTŘEDKOVÁNÍ 

Článek I 

Smluvní strany 

 

1. Zájemce:                   PKZ Group s.r.o. 

Sídlo:                                       náměstí Míru 18, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

IČO:                                         25376209 

Zastoupení:                            Klíč Daniel 

 

2. Zprostředkovatel:  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

Sídlo:    _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ 

IČO: (platí pro firmy)  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

 

 

Článek II 

Předmět smlouvy 

1. Zprostředkovatel bude aktivně vyvíjet činnost směřující k tomu, aby zprostředkoval 

zájemci prodej zboží třetí osobě v cenách stanovených zájemcem. 

2. Zájemce se zavazuje zaplatit zprostředkovateli provizi ze zrealizovaných zaplacených 

obchodů, vzniklých na základě činnosti zprostředkovatele. 

Článek III 

Povinnosti zprostředkovatele 

1. Zprostředkovatel se zavazuje, že bude rozšiřovat dobré obchodní jméno zájemce a 

vyvíjet zprostředkovatelskou činnost podle pokynů a informací zájemce. 

Článek IV 

Povinnosti zájemce 

1. Zájemce je povinen vyplatit zprostředkovateli dohodnutou odměnu-provizi 

v dohodnutém termínu. 

2. Zájemce se zavazuje řešit případné reklamace dle platných zákonů a předpisů. 

 

 



Článek V 

Provize 

1. Zájemce se zavazuje vyplatit zprostředkovateli provizi v hodnotě 10 % z celkové 

hodnoty objednávky bez DPH. Provize bude vypočtena z celkové hodnoty objednávky 

(bez DPH) před započtením slevy pro zákazníka. 

2. Provize bude vyplacena na bankovní účet zprostředkovatele po úplném zaplacení 

kupní ceny ihned po uplynutí 14-denní lhůty od dodání zboží, během které má 

zákazník e-shopu právo vrátit zboží bez udání důvodu. 

Článek VI 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Platnost smlouvy ze strany zprostředkovatel může být jednostranně ukončena 

písemným e-mailovým oznámením zájemci a to s okamžitou účinností bez výpovědní 

lhůty. 

3. Platnost smlouvy ze strany zájemce může být ukončena písemně e-mailovým 

oznámením s výpovědní lhůtou 1 měsíc od doručení oznámení zprostředkovateli. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž obě strany obdrží po 

jednom. 

5. Smluvní strany svým podpisem potvrzují souhlas s celým obsahem smlouvy. 

 

 

 

 

Dne:                                                                                           Dne:   

 

 

 

 

……………………………………………………..                                       …………………………………………………. 

           Zprostředkovatel                                                                            Zájemce 

               

 

 

 


